PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 октября 2010года                                                                                 № 2

г.Починок
Об утверждении повестки дня первого заседания Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Совет депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемую повестку дня первого заседания Совета депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области третьего  созыва.

Председательствующий                                                           А.Е.Никитенкова
ПОВЕСТКА ДНЯ

первого заседания Совета депутатов Починковского городского поселения

Починковского района Смоленской области
Место проведения: зал заседаний здания Администрации муниципального района  «22»октября 2010 года в  10 час.00 мин.

1. Об избрании Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
2. О порядке осуществления полномочий Главы муниципального образования Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.

3. Об определении даты принятия присяги Главой муниципального образования.

4. Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.
5. Об обращении к Губернатору Смоленской области, в Совет депутатов муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, в Администрацию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области о представлении кандидатур для назначения их членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области.